Comune di POGGIO RENATICO
Provincia di Ferrara
Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione del Consiglio Comunale n° 25 del 26-06-2025
ORIGINALE
N°25
Reg. delibere
VERBALE DI DELIBERAZIONE DI CONSIGLIO COMUNALE
OGGETTO APPROVAZIONE DELLA MODIFICA DELL'APPENDICE B DEL REGOLAMENTO PER

2
5
3
b. Costi per i beni forniti all’utenze a seguito di situazioni contingenti
Quali danneggiamento, smarrimento o manomissione delle attrezzature per la raccolta differenziata dei rifiuti urbani,
oltre a relativi accessori e disposizioni per l’accesso a isole di flessibilizzazione o contenitori con calotte per utenze
domestiche e non domestiche:
Codice
addebito
Tipologia contenitori per la raccolta dei rifiuti differenziati prezzo unitario
(IVA esclusa) *
ADDS30NR
Sacchi ROSSI per rifiuti non riciclabili 30 lt (1 pz) – esclusivo per i Comuni
con servizio del rifiuto non riciclabile a misura
€ 2,22
ADDP10UO  Contenitore Pattumiera sotto lavello areata 10 lt  € 5,00
ADDB25UO  Contenitore da esposizione 25 lt  € 10,00
ADDB23UO  Contenitore da esposizione 23 lt  € 10,00
ADDB30NR  Contenitore da esposizione 30 lt con tag € 13,00
ADDB40UND  Contenitore 40 lt € 15,00
ADDBC80UND  Carrellato 80 lt con pedaliera € 53,00
ADDBC120--  Carrellato 120 lt senza serratura                                         € 39,00
ADDBCC120--  Carrellato 120 lt con serratura e chiave € 67,00
ADDBC240--  Carrellato 240 lt senza serratura                                                 € 55,00
ADDBCC240--  Carrellato 240 lt con serratura e chiave € 83,00
ADDBC360--  Carrellato 360 lt senza serratura € 75,00
ADDBCC360--  Carrellato 360 lt con serratura e chiave € 103,00
ADDC660--  Cassonetto 660 lt in polietilene € 200,00
ADDC1100--  Cassonetto 1.100 lt in polietilene € 400,00
ADDC1700--  Cassonetto 1.700 lt in polietilene, vetroresina, acciaio € 900,00
ADDC2200V  Campana per vetro 2.200 lt € 1/000,00
ADDSRBCC  Serratura per carrellati con chiave € 28,00
ADDCVBCC  Chiave per carrellati € 3,00
ADDBCIF Badge apertura calotte e isole di flessibilizzazione  € 5,00
Importi delle tariffe al netto: